



Iitin lukion ja yläkoulun lehtori Tarja Virtanen palkittiin Säätytalolla järjestetyssä tilaisuudessa Vuoden kieltenopettajana. Palkitsemisesta huolehtivat Opetushallituksen yleissivistävän koulutuksen johtaja Jorma Kauppinen ja Opetushallituksen pääjohtaja Timo Lankinen (oik.). (Kuva: Jarmo Kolu.)

# Iittiläinen Tarja Virtanen on Vuoden kieltenopettaja

## VOITTO RUOHONEN

Opetushallitus on palkinnut vuosittain myönnettävällä European Label -laatuleimalla Hämeenlinnan kaupungin Kielitivoli -hankkeen. Kunniamaininnoilla palkittiin Turun Kielireppu-hanke ja Raaseporin Hakarinteen koulun kielihanke. Palkinnonjakotilaisuudessa Helsingin Säätytalolla viime torstaina tunnustuksen saivat myös Vuoden kieltenopettaja ja Vuoden kieltenopiskelija.

Suomen Saksanopettajien Yhdistys ry teki esityksen

Vuoden kieltenopettajaksi, joksi valittiin Iitin lukion ja yläkoulun ranskan ja saksan opettaja **Tarja Virtanen**.

— Tarja Virtanen on toiminut aktiivisesti Iitin kunnan Kielitivoli-hankkeen koordinaattorina. Kielitivolin tavoitteisiin soveltuvasti hän on perustanut A2-saksan etäopetusta varten verkkosivut ja kehittänyt etäopetustyökaluja. Tarja Virtanen on toteuttanut useita ranskan kielen ja kulttuurin kehittämishankkeita niin omissa kouluissaan kuin yhteistyössä koti- ja ulkomaisten partnerikoulujen

kanssa. Hän on tehnyt hyvää työtä myös erityisoppilaiden opetuksessa, todetaan valinnan perusteluissa.

Laatuleimalla palkittu Hämeenlinnan Kielitivoli on kaupungin koulujen yhteinen hanke, jota kaupungin johtoryhmä ja opetuslautakunta seuraavat. Hankkeen ensimmäisen vuoden aikana on kieliohjelmaa vahvistettu mm. siten, että jokaisella kaupungin ala- ja yläasteella tarjotaan A2- ja B2-kieliä; valikoimassa ovat englannin ja ruotsin lisäksi ranska, saksa ja italia, alkuopetuksen maistiaiskie-

lenä lisäksi venäjä. Projektiryhmä on myös suunnitellut kaupungin kouluille yhtenäisen kielipolun varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle.

Vuoden kieltenopiskelijaksi valittiin ylioppilas **Salla Vainio** Vihdin lukiosta. Salla Vainion ylioppilastutkintoon sisältyivät kokeet viidessä kielessä, englannissa, saksassa, ruotsissa, espanjassa ja ranskassa. Neljästä kielestä hän sai arvosanan laudatur ja yhdestä arvosanan eximia cum laude approbatur.